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Curriculum Vitae 

 

Лични информации  

Име, татково име и презиме АЛЕКСАНДАР Кирил ЧЕБОТАРЕВ 
Адреса ул.“11-ти Септември“ бр.5   Струмица 

Телефон  02 3100 758 
e-mail chebotarev@erc.org.mk 

Датум на раѓање 07-ми Октомври 1967 година 
  

Работно искуство  

Период Јули 2023 - денес 

Работодавец 
Регулаторна комисија за енергетика, водни услуги и услуги за управување со 
комунален отпад на Република Северна Македонија 

Работно место Член на комисијата 
  

Период Декември 2018 – Јули 2023 
Работодавец МЕПСО АД Скопје 

Работно место Службеник за усогласеност 
  

Период Септември 2012 – Декември 2018 
Работодавец Општина Струмица 

Работно место Советник за енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија 
  

Период Декември  2010 – Септември 2012 
Работодавец ЕнСол ДОО Битола 

Работно место Управител – Проект менаџер 
  

Период Јули 2009 - Декември 2010       
Работодавец АБ Солар ДОО Битола 

Работно место Управител – Проект менаџер 
  

Период Декември 2002 – Август 2007 
Работодавец Јавно Претпријатие “Македонска Пошта“  Скопје 

Работно место Заменик Генерален Директор 
  

Период Август 1998 – Декември 2002 
Работодавец Дигит Компани – Струмица 

Работно место Мрежен инженер 
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Период Јуни 1995 – Август 1998 
Работодавец ИНКОМ – Струмица 

Работно место Систем инженер 
  

Образование  

Период Септември 2009 – Септември 2011 

Образовна институција 
Универзитет “Св.Кирил и Методиј“ Скопје                                                               
Факултет за Електротехника и Информациски Технологии - Скопје 

Студиска програма Магистерски студии – студиска програма “Обновливи извори на енергија“ 
Степен на образование MSc. – Магистер на електротехника и информациски технологии 

  

Период Октомври 1987 – Фебруари 1995 

Образовна институција 
Универзитет “Св.Кирил и Методиј“ Скопје                                                               
Факултет за Електротехника и Информациски Технологии - Скопје 

Студиска програма Основни студии – Информатика и автоматика 
Степен на образование BSc. – Дипломиран електротехнички инженер 

  

Дополнително 
образование 

Менаџерска школа на Македонска Пошта - ДЕТРА Менаџмент Институт - 
Скопје (2005) 

 Техники на деловно преговарање - ДЕТРА Менаџмент Институт - Скопје (2006) 

 
Goal Oriented Project Planning: The Logical Framework Approach - Swedish 
International Development Agency (SIDA) - Stockholm (2008) 

 
EMKICE EU-Project knowledge innovation centre – Skopje (2010) - Practical 
Project Building for FP7 Framework Program 

  

Професионални 
ангажмани 

Раководител на Работна единица за имплеметација на Проектот – Советник 
за проектен мониторинг – Проект:  “Изградба на Станица за прочистување на 
отпадни води во Општина Струмица“ - IPA Project 
EuropeAid/137137/IH/WKS/MK. 

 
Член на Евалуционен Комитет за Проект “Изградба на Станици за 
прочистување на отпадни води во Општините Радовиш, Кичево и  Струмица“ 

 

Член на Надзорен комитет за мониторинг на имплементацијата на проектот 
“Подготовка на студии, проектна документација и тендерска документација 
за инвестициски проект за собирање и третман на отпадни води во 
Струмица, Битола и Тетово“. EuropeAid/133257/D/SER/MK 

 
Проектен менаџер на Проект “Дизајн, финансирање, изведба и управување 
со интегриран систем за комунален отпад во Југоисточен плански регион“ 

 

Член на Комитетот за евалуација за IPA проектот 
EuropeAid/139384/IH/WKS/MK – „Изградба на пречистителна станица и 
рехабилитација и надградба на канализациската мрежа во општината 
Битола“ 

 
Технички консултант на PIU за проект „Проект и изградба на пречистителна 
станица за отпадни води во градот Скопјe“ - Реф. 2019/S 086-204758 
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Член на Управниот одбор на OIP SDEWES за проект „BE Rural: Био-базирани 
стратегии и мапи за пат за подобрен рурален и регионален развој во ЕУ“ 
Проект бр. 818478 

 
Консултантски услуги како независен експерт за подготовка на техничка 
документација за изградба на фотоволтаични електрични централи за 
различни компании 

  

Компјутерски вештини 
Одлично ракување со  Microsoft Office™ алатките,  CorelDRAW и  Adobe 
пакетите. Работа со најширока палета на апликативни софтвери. 

 Силно индивидуални искуство во компјутерски дизајн. 

 Способност за решавање на хардверски и софтверски проблеми. 
  

Познавање странски јазии Англиски - ниво C1  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


